[image: image1.png]A
\/
A
VAV?V

AN

\VA

A

Совет депутатов Прискоковского сельского поселения

Красносельский муниципальный район

Костромская область

 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ
от  20  февраля   2014 года

                                                              № 23 — 2

О внесении изменений в  решение Совета депутатов Прискоковского сельского поселения  от 26.12.2013 года № 22-3 «О бюджете Прискоковского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на 2014 год»

      В соответствии с положениями статьи 184.1 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, руководствуясь письмом Департамента Финансов Костромской области от 14.01.2014 года

№ 03-03/2/59 «Об установлении нормативов зачисления доходов»,

Совет депутатов решил:

1. Внести  следующие изменения в  решение Совета депутатов Прискоковского сельского поселения от 26.12.2013 года № 22-3 «О бюджете Прискоковского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на 2014 год»:
1.1. Пункт 9 с приложением № 3 исключить.

Председатель Совета депутатов                                      Глава поселения

____________________ Ю.С. Бычков               ___________________ И.А. Ракова